Ofício Nº 144/2023                                                    Carira, 26 de abril de 2023.

Assunto: SOLICITAÇÃO DE TRANSPORTE
Para: LOCALINE TRANSPORTES / LTDA

Ilmº sr. ou sra.

          Venho através deste, solicitar transporte escolar da LOCALYNE, para transportar os

estudantes da rede municipal de ensino – Carira/SE, para o próximo sábado letivo no dia

26/04/2023, nos turnos: matutino, vespertino e noturno, atendendo todas as rotas.

Atenciosamente,